


Lubelskie spotkania z fantastyką w sierpniu
Fahrenheit Crew

Lubelskie Stowarzyszenie Fantastyki „Cytadela
Syriusza” zaprasza na wtorkowe Spotkania z Fantastyką'

5 sierpnia: 4xF, czyli Fantastyczne Falkonowe Filmy Fanowskie

O Festiwalu Fantastyki Falkon słyszał zapewne niemal każdy miłośnik fantastyki w naszym kraju.
Wielu  mieszkańców  Lublina  miało  okazję  być  na  tej  imprezie  i  świetnie  się  bawić.  Ale
prawdopodobnie mało kto wie, że przy okazji Festiwalu powstało wiele filmów fanowskich, które
miały za zadanie go promować. Chcesz obejrzeć je wszystkie? Przyjdź i je zobacz!

12 sierpnia: Cesarski tron i jego ofiary – uzurpacje w Cesarstwie Bizantyjskim – dr Karol Dąbrowski

Cesarstwo Bizantyjskie lśniło blaskiem potęgi przez wiele stuleci. Zasiadanie na stronie cesarskim
wiązało  się  z  wielką  odpowiedzialnością,  ale  przede  wszystkim  z  niezwykłymi  możliwościami:
panowaniem nad milionami ludzi, rządzeniem wielkimi terytoriami i posiadaniem licznych kochanek.
Nic więc dziwnego, że o tron ten walczono wszelkimi możliwymi sposobami. O szczegółach tych
radosnych historii opowie prelegent.

19 sierpnia: Konkurs: Fantastyczne potwory i ich fantastyczni pogromcy – Marcin `Motyl` Andrys

Godzilla, Kraken, Hitler, Stalin, Putin, Nidhogg, Smaug – każdy zna te fantastyczne potwory, ale czy
na pewno? Zapraszamy do udziału w konkursie  z  popularnymi potworami żyjącymi na kartach
powieści, w filmie, komiksie, mandze, a także w rzeczywistości. 

26 sierpnia: Na kogo głosowałby cyborg? – Marcin `Mazgarox` Garbowski

Według  transhumanistów  postęp  techniczny  mogący  diametralnie  zmienić  ludzkość  jest
nieunikniony.
W epoce rewolucji informatycznej już niedługo mogą pojawić się genetycznie modyfikowani ludzie
czy  nawet  samoświadoma sztuczna inteligencja.  Jednak to,  jak  te  zmiany zajdą  oraz  czy  będą
bolesne, czy nie, zależy w dużej mierze od warunków społeczno-ekonomicznych. Czy wolny rynek
będzie sprzyjał tworzeniu post-ludzkiego świata, czy może technika zrealizuje marzenia socjalistów?
A może w ogóle wraz z cyfryzacją świata zanikną wszelkie społeczne więzi?
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Wszystkie spotkania odbywają się w każdy wtorek w lokalu Stowarzyszenia przy ul. Lwowskiej 12 w
Lublinie i rozpoczynają się o godzinie 18.00. Około 19.00 rozpoczyna się prelekcja, dyskusja lub
konkurs. Spotkania kończą się o godzinie 22.00.

WSTĘP WOLNY!
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